Дополнительное соглашение №1
к Контракту № 10-7/118-21

г.Бендеры 22.09.2021 г

МУП «ЖЭУК г.Бендеры» в лице директора А.Н.Голубнюк, действующего на основании
Устава, именуемое «Заказчик» и ООО «Молоток» в лице директора В.В.Бурдужа,
действующей на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Подрядчик» при совместном
упоминании именуемые «Стороны», в связи с дополнением объемов и видов работ,
руководствуясь п.п.8.3 Контракта, заключили настоящее Дополнительное соглашение о
нижеследующем:

1. Дополнить сметную документацию к Контракту №10-7/118-21 сметой в редакции в
соответствии с Приложением №1 к настоящему Дополнительному соглашению.

2. Вести изменения в Контракт №10-7/118-21
1.1.Внести изменения в П.п.2.1. и читать в следующей редакции:
Общая цена Контракта складывается из стоимости ремонтных работ на каждом объекте:
- ул.Космонавтов, д. 17 «А» - 214 555,00 руб.;
- ул.Котовского, д. 17 -  128 879,00 руб.;
- ул.Московская, д.40 -- 263 775,00 руб.,
- ул.Космонавтов, д .9 -  195 896,00 руб.
и составляет 803 058,00 (восемьсот три тысячи пятьдесят восемь,00) рублей ПМР. в соответствии с

утвержденными сметами (Приложения к Контракту).

2. Остальные условия вышеуказанного Контракта остаются неизменными, и стороны
подтверждают по ним своим обязательства.

3. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в 2-х экземплярах, по одному для
каждой из сторон.

4. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в действие с момента его подписания
сторонами.

Директор

«ПОДРЯДЧИК»

В. В .Ьурдужа

Приложение №

Согласовано:

Директор МУП "Ж
5

г. Бендеры"

^  <\\
ГГЛииЩ1 • * v I |!_ ъ1:

Ьендои»

Молоток"

Смета

капитальный ремонт совмещенной кровли по ул.Космонавтов, 9, г.БендерьГ

стоимость сметы

от J L l .C S ,  2021г.

урдужа В. В.

17 796

№ Наименование работ и затрат
Обосно

вание
Единица
измер.

Количе
ство

Стоимость единиц ы,руб. Общая стоимость,руб.
всего з/пл э/маш всего з/пл э/маш

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Устройство желобов из оцинк. стали 12-279 100м 1,20 151,00 15,90 0,41 181,20 19,08 0,49

2 Покрытие парапетов из оцинкованной стали 12-280 100м2 0,23 193,00 45,80 0,41 44,39 10,53 0,09

Итого: 225,59 29,61 0,59
в том числе основная зарплата 29,61
машины и механизмы 0,59
материалы 195,39
стоимость транспортировки 0,00
Накладные расходы 16,2% 36,55
Итого ' 262,14
Плановые накопления 3,5% 9,17
Итого СМР-84г. 271,31
Итого СМР -91г.,к=1,55 421
Заработная плата в ценах 1984г. 44,41
Отчисления в соцстрах 25% 11,10
Стоимость работ и услуг: К*77,67

.... ....
4311,47

I Стоимость работ и услуг: курс*16,1 341,68
к  ■ Фактическая стоимость материалов 11164,93

L__ Итого СМР -2019г. 15818

Дополнительный отпуск 0,4% 1,09
Увеличение оплачиваемых отпусков 3% 1,09
Итого прочие-84г. 2,18
Итого прочие-91 г.,к=1,09 2
Отчисления в соцстрах 25% 0,55
Итого прочие в текущих ценах: 127,09
Итого СМР с прочими 15945,18
ИТОГО: 15945,18
Рентабельность 11,61 % 1851,23
ВСЕГО: 17 796

Выборка материалов Подрядчика
№ Наименование материалов ед.изм. кол-во цена всего
1 колпак парапета из оцинк.стали 825мм м2 23,10 138,20 3192,42
2 фалыижелоб из оцинк.стали 312мм МП 120,00 52,44 6292,80
3 пена монтажная 750мл шт 1,00 78,80 78,80
4 силикон шт 3,00 45,00 135,00
5 Дюбель распорный 8*80 шт 130,00 0,70 91,00
6 Дюбель распорный 6*40 шт 100,00 0,45 45,00
7 Дюбель распорный 8*60 шт 700,00 0,65 455,00
8 саморез с пресшайбой 13 шт 1170,00 0,20 234,00

Итого 10524,02
тр.расх. к 1,03 315,72
Итого ЗСР с к=1,03 11164,93

Директор ООО "Молоток"